(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Upgrade i Infrastrukturës së IT me Fokus në Performancën e 

Procesimit, Zgjerimin e Memories dhe Cyber Recovery”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT - upgrade rrjeti 

VLERA E FONDIT LIMIT: - 119,893,333 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milionë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH, ose 1,226,279.3 (një milion e 

dyqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë tre) euro pa TVSH. Referuar 

kursit  të këmbimit të B.SH datë 04.08.2025, 1 euro = 97.77 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit